DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “UM MERGULHO NO
FANTÁSTICO”: UMA EXPERIÊNCIA DE FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de LILIAN
JORDÃO PESSOA DUARTE, SORAYA PEDROSA BEZERRA BORBA DA SILVEIRA,
JACKSON NINO DE CARVALHO JÚNIOR, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31789

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31789